Seite 1/4Typenblatt 203590
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO digiLine hub
Bus-Verteiler für digitale Sensoren von JUMO
Der JUMO digiLine hub ist ein Verteiler für den JUMO digiLine-Bus. Er dient als Leitungsknoten

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
Zubehör
(1) Grundtyp
203590 JUMO digiLine hub
(1)
Bestellschlüssel
Bestellbeispiel 203590
Typ
JUMO digiLine hub
4 Distanzbuchsen für Befestigungsschrauben
1 Verschlussstopfen für Kabelverschraubung
3 Verschlussschrauben für M12-Buchsen
Montageanleitung
Typ Teile-Nr.
JUMO M12-digiLine-Master-Anschlusskabela 5-polig A-kodiert 10 m Länge 00638341
JUMO M12-digiLine-Master-Anschlusskabela 5-polig A-kodiert 5 m Länge 00638337
JUMO M12-digiLine-Master-Anschlusskabela 5-polig A-kodiert 1,5 m Länge 00638333
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 15 m 00638324
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 10 m 00638322
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 5 m 00638315
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 1,5 m 00638313
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 0,5 m 00638312
JUMO Y-Verteiler 5-polig 00638327
JUMO-Netzteil-Power für JUMO digiLine hub 00661597
JUMO M12-Terminierungsstecker 00461591
Wetterschutzdach 00401169
Hutschienenmontageset 00648758
Rohrmontageset 00648759
a Zum Anschluss an Mastergeräte mit Schraub- oder Federzugklemmen; ein Leitungsende ist mit einer 5-poligen M12-Kabelbuchse konfektio-
niert und das andere mit Aderendhülsen.
V1.00/DE/00664024 20359000T10Z000K000